
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/9/14 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 
Zduńskowolskiego na rok 2014 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz w związku                    
z Uchwałą Nr XXXIV/105/13 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 20 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2014 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Zduńskowolskiego  

oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 
Nr V/…../14 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014, które stanowią zmiany                     
w planie finansowym budżetu Powiatu Zduńskowolskiego zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                 Adam Kaczmarek 

 

 

 



                                                                                                                                                    

Załącznik do Uchwały Nr V/……/14 

   Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                                            z dnia 16 grudnia 2014 r.   

Dział 750 Rozdział 75019 

Sekretarz Powiatu 
    ZADANIA WŁASNE 
    

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.06.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   225 096 -14 116 210 980 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   225 096 -14 116 210 980 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   225 096 -14 116 210 980 

  Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 225 096 -14 116 210 980 

 

Dział 750 Rozdział 75020 

Sekretarz Powiatu 
   ZADANIA WŁASNE 

    

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO (2+3):   260 719 0 260 719 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   260 719 0 260 719 
  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 5 160   5 160 

  Pozostałe odsetki 0920 7 200   7 200 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 248 359   248 359 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 775 411 14 113 5 789 524 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 622 327 14 113 5 636 440 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 612 327 17 113 5 629 440 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 566 647 -14 424 4 552 223 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 528 836   3 528 836 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 256 704 -14 424 242 280 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 626 453   626 453 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 81 934   81 934 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 72 720   72 720 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 045 680 31 537 1 077 217 

  Wpłaty na PFRON 4140 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 302 266 17 842 320 108 

  Zakup energii 4260 110 000   110 000 

  Zakup usług remontowych 4270 49 302   49 302 

  zakup usług zdrowotnych 4280 3 700   3 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 298 128 13 695 311 823 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 8 182   8 182 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 7 844   7 844 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 19 318   19 318 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 5 000   5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 000   11 000 

  Różne opłaty i składki 4430 58 110   58 110 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 108 850   108 850 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek samorządowych 4500 1 220   1 220 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 672   672 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000   2 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 23 348   23 348 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 35 280   35 280 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   10 000 -3 000 7 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 000 -3 000 7 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   153 084 0 153 084 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   153 084 0 153 084 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 91 241   91 241 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 61 843   61 843 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 750 Rozdział 75045 



ZADANIA WŁASNE 
  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 

2. WYDATKI BIEŻĄCE , Z TEGO:   2 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 

  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 1 

 

Dział 750 Rozdział 75095 

ZADANIA WŁASNE 
    

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.11.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 000 1 3 001 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 000 1 3 001 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 000 1 3 001 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000 1 3 001 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 855 1 1 856 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 145   1 145 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 754 Rozdział 75411 



Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej 
    ZADANIA ZLECONE 
    

L.p. 

Wyszczególnienie § 
 
 

Plan na dzień  
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   

 
5 014 412 0 5 014 412 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   

 
5 005 412 0 5 005 412 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   

 
4 769 912 -3 971 4 765 941 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   
 

4 336 659 -4 344 4 332 315 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 

 
28 140   28 140 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 

 
53 296   53 296 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 

 
6 123   6 123 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 

 
3 310 146   3 310 146 

  Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4060 

 
369 612 -2 609 367 003 

  Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 

 
271 874 -1 362 270 512 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 

 
134 637 -36 134 601 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 

 
11 956 -337 11 619 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 

 
18 000   18 000 

  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy 4180 

 
129 701   129 701 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 

 
3 174   3 174 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   
 

433 253 373 433 626 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 

 
206 632 373 207 005 

  zakup energii 4260 

 
97 000   97 000 

  Zakup usług remontowych 4270 

 
18 000   18 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 

 
14 931   14 931 

  Zakup usług pozostałych 4300 

 
45 000   45 000 

  Zakup usług dostepu do sieci Internet 4350 

 
2 195   2 195 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 

 
7 700   7 700 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 

 
3 300   3 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 

 
11 000   11 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 

 
217   217 

  Różne opłaty i składki 4430 

 
1 487   1 487 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 

 
2 735   2 735 

  Podatek od nieruchomości 4480 

 
21 493   21 493 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 

 
700   700 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 

 
593   593 

  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 

 
270   270 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   
 

235 500 3 971 239 471 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 

 
235 500 3 971 239 471 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   

 
9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   
 

9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 

 
9 000   9 000 

 

Dział 801 Rozdział 80130 

Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 
    ZADANIA WŁASNE 
    

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO (2+3):   100 786 0 100 786 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   78 074 0 78 074 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 62 934   62 934 

  Wpływy z usług 0830 12 000   12 000 

  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 140   140 

  Pozostałe odsetki 0920 2 500   2 500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 500   500 

3. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM:   22 712 0 22 712 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 22 712   22 712 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   3 748 057 200 3 748 257 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 514 066 200 3 514 266 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 402 787 200 3 402 987 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 673 156 0 2 673 156 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 106 156   2 106 156 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 167 651   167 651 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 351 788   351 788 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 42 949   42 949 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 612   4 612 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   729 631 200 729 831 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 317 200 79 517 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 6 564   6 564 

  Zakup energii 4260 288 444   288 444 

  Zakup usług remontowych 4270 1 181   1 181 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 872   1 872 

  Zakup usług pozostałych 4300 149 468   149 468 



  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 6 683   6 683 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 344   2 344 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 188 241   188 241 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 729   3 729 

  
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 788   788 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 072 0 9 072 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 7 322   7 322 

  Stypendia dla uczniów 3240 1 750   1 750 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   102 207 0 102 207 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 25 495   25 495 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 10 030   10 030 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 125   4 125 

  Skłądki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 724   1 724 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 578   578 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 246   246 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 9 371   9 371 

  Zakup energii 4267 17   17 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 50 341   50 341 

  Zakup usług pozostałych 4307 280   280 

8. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   233 991 0 233 991 

9. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   233 991 0 233 991 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 166 813   166 813 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budetowych 6067 45 978   45 978 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 21 200   21 200 

10. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   67 178 0 67 178 

 

 

 

 

 

 

 



Dział 801 Rozdział 80195 

Naczelnik Wydziału Edukacji 
    ZADANIA WŁASNE 
    

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   144 350 -200 144 150 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   144 350 -200 144 150 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   144 350 -200 144 150 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 400 0 12 400 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 400   12 400 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   131 950 -200 131 750 

  Zakup usług pozostałych 4300 127 450 -200 127 250 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 4 500   4 500 

 

Dział 852 Rozdział 85202 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Przatówku 
    ZADANIA WŁASNE 
    

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO (2+3):   1 911 305 0 1 911 305 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   1 907 746 0 1 907 746 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 2 100   2 100 

  Wpływy z usług 0830 1 878 106   1 878 106 

  Pozostałe odsetki 0920 992   992 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 26 548   26 548 

3. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM:   3 559 0 3 559 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 3 559   3 559 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 152 654 4 000 3 156 654 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 152 654 4 000 3 156 654 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 145 627 4 000 3 149 627 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 215 269 0 2 215 269 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 717 313   1 717 313 



  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 126 760   126 760 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 313 755   313 755 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 31 511   31 511 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 080   10 080 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 15 850   15 850 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   930 358 4 000 934 358 

  Zakup materiałów i wyposażeń 4210 278 085   278 085 

  Zakup środków żywności 4220 250 656   250 656 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 40 960   40 960 

  Zakup energii 4260 107 400   107 400 

  Zakup usług remontowych 4270 10 154   10 154 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 362   2 362 

  Zakup usług pozostałych 4300 127 396 4 000 131 396 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 533   533 

  
Opłata z tytułu zakupu usług telekom. świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4360 184   184 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacjonarnej 4370 4 349   4 349 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 240   240 

  Podróże służbowe krajowe 4410 323   323 

  Różne opłaty i składki 4430 4 662   4 662 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 90 361   90 361 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 906   2 906 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 255   4 255 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 4 982   4 982 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 027 0 7 027 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

3 
020 7 027   7 027 

 

Dział 852 Rozdział 85204 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
    ZADANIA WŁASNE 
    

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   68 068 0 68 068 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   68 068 0 68 068 

  

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo- wychowawczych i 
rodzinach zastępczych 

0680 
9 327   9 327 



  Wpływy z różnych opłat 0690 58 541   58 541 

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 200   200 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 738 671 -2 000 1 736 671 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 738 671 -2 000 1 736 671 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   102 693 -1 999 100 694 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   81 025 1 81 026 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 11 791   11 791 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 764 1 765 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 68 470   68 470 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   21 668 -2 000 19 668 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 -2 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 19 668   19 668 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych:   1 586 458 -1 1 586 457 

  Świadczenia społeczne 3110 1 586 458 -1 1 586 457 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   49 520 0 49 520 

  Świadczenia społeczne 3119 49 520   49 520 

 

Dział 852 Rozdział 85218 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
   ZADANIA WŁASNE 

    

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.11.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   9 371 0 9 371 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   9 371 0 9 371 

  Pozostałe odsetki 0920 4 786   4 786 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 4 585   4 585 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 386 583 2 000 1 388 583 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 094 383 2 000 1 096 383 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   534 548 2 000 536 548 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   460 646 0 460 646 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 355 224   355 224 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 27 488   27 488 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 62 749   62 749 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 105   8 105 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 080   7 080 



5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   73 902 2 000 75 902 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 219 2 000 13 219 

  Zakup energii 4260 3 500   3 500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 700   700 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 513   24 513 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 000   1 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 6 534   6 534 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 13 040   13 040 

  Podatek od nieruchomości 4480 885   885 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 11   11 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   559 835 0 559 835 

  Świadczenia społeczne 3117 14 816   14 816 

  Świadczenia społeczne 3119 784   784 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 110 858   110 858 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 5 869   5 869 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 15 484   15 484 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4049 820   820 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 25 975   25 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 376   1 376 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 095   3 095 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 164   164 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 15 196   15 196 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 804   804 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 22 090   22 090 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 169   1 169 

  Zakup energii 4267 2 289   2 289 

  Zakup energii 4269 121   121 

  Zakup usług remontowych 4277 475   475 

  Zakup usług remontowych 4279 25   25 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 427   427 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 23   23 

  Zakup usług pozostałych 4307 314 678   314 678 

  Zakup usług pozostałych 4309 16 659   16 659 



  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4357 616   616 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4359 33   33 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii komórkowej 4367 1 710   1 710 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii komórkowej 4369 90   90 

  Różne opłaty i składki 4437 1 086   1 086 

  Różne opłaty i składki 4439 58   58 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4447 2 792   2 792 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4449 148   148 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4707 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4709 5   5 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   292 200 0 292 200 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne   292 200 0 292 200 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 292 200   292 200 

 

Dział 852 Rozdział 85295 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

  

L.p
. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r.                                

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   149 188 -4 000 145 188                                
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   149 188 -4 000 145 188                                
3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   149 188 -4 000 145 188                                
4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   149 188 -4 000 145 188 

                               
  Zakup usług pozostałych 4300 149 188 -4 000 145 188 

                               
 

 

 

 

 

 

 



Dział 853 Rozdział 85321 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

  ZADANIA ZLECONE 
    

                    

L.p
. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/8/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 16.12.2014 r. 

Plan na dzień 
16.12.2014 r.                     

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   222 270 0 222 270                     
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   222 270 0 222 270                     
3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   222 270 0 222 270                     
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  w tym:   154 408 1 435 155 843 

                    
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 64 940 1 200 66 140 

                    
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 908   4 908 

                    
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 496 206 13 702 

                    
  Składki na Fundusz Pracy 4120 663 29 692 

                    
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 70 401   70 401 

                    
5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   67 862 -1 435 66 427 

                    
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 967 -1 535 24 432 

                    
  Zakup energii 4260 5 441   5 441 

                    
  Zakup usług remontowych 4270 9 869 100 9 969 

                    
  Zakup usług pozostałych 4300 21 609   21 609 

                    
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 590   590 

                    
  Opłaty z tytułu zakupów usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 1 800   1 800 

                    
  Podróże służbowe krajowe 4410 48   48 

                    
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 538   2 538 

                    
 


